Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«/» Феи гр 222273 Г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ"онныя 22772067

__
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 сентября 2023г. № 33-ип(к)/1

О корректировке инвестиционной программы ООО «ОКС»
по комплексному развитию систем коммунальной инфраструктуры
Фурмановского муниципального района на период 2021- 2023 годов

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных
программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и
водоотведения», Положением о Департаменте энергетики и тарифов Ивановской
области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от
25.12.2014 № 577-п, Департамент энергетики и тарифов Ивановской области
постановляет:

1. Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу ООО
«ОКС» по комплексному развитию систем коммунальной инфраструктуры
Фурмановского муниципального района на период 2021-2023 годов, изложив
приложения| — 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 30.10.2020 № 51-ип(к)/1 в новой редакции согласно приложениям |1 -4к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

И.о. начальника Департамента ( | _—_ С.Е. Бугаева

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 01.09.2023 № 33-иц(к/1

Паспорт инвестиционной программыв сфере водоотведения
ООО «ОКС»

(наименование регулируемой организации)

Инвестиционная программа ООО «ОКС»по комплексному развитию систем коммунальной
инфраструктуры Фурмановского муниципального района на период 2021-2023 год

(название инвестиционной программы)

Наименование организации, в отношении которой
разрабатывается инвестиционная программав
сфере водоотведения

ООО «ОКС»

Местонахождение регулируемой организации 155520, Ивановская область, г. Фурманов, ул. Дачная, д. З9А.

Сроки реализации инвестиционной программы 2021-2023 годы

Лица, ответственные за разработку
инвестиционной программы

Генеральный директор ООО «ОКС»- Латыпов Роберт
Рифович

Контактная информация лиц, ответственных за
разработку инвестиционной программы

тел.: +7 930 345-97-22, +7 985 928-14-02

Наименование органа исполнительной власти
субъекта РФ или органа местного
самоуправления, утвердившего инвестиционную

программу

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области

Местонахождение органа, утвердившего
инвестиционную программу

153022, г. Иваново, ул. Велижская, 8
Должностное лицо, утвердившее инвестиционную
программу

Начальник Департамента — Морева Евгения Николаевна

Дата утверждения инвестиционной программы 30.10.2020

Должностное лицо, утвердившее корректировку
инвестиционной программы

И.о. начальника Департамента — Бугаева Светлана
Евгеньевна

Дата утверждения корректировки
инвестиционной программы

01.09.2023

Контактная информация лица, ответственного за
утверждение инвестиционной программы

тел./факс: (4932) 93-85-93

Наименование органа местного самоуправления,
согласовавшего инвестиционную программу,
корректировку инвестиционной программы

Администрация Фурмановского муниципального района

Местонахождение органа, согласовавшего
инвестиционную программу, корректировку
инвестиционной программы

155520, Ивановская область, г. Фурманов, ул.
Социалистическая, 15

Должностное лицо, согласовавшее
инвестиционную программу

И.о. главы Фурмановского муниципального района - Клюев
Александр Александрович

Дата согласования инвестиционной программы 28.10.2020

Контактная информация лица, ответственного за
согласование инвестиционной программы

тел./факс: тел. 8 (49341) 2-01-39

Должностное лицо, согласовавшее корректировку
инвестиционной программы

Заместитель главы администрации Фурмановского
муниципального района — Белина Любовь Вячеславовна

Дата согласования корректировки
инвестиционной программы

27.07.2023

Контактная информация лица, ответственного за
согласование корректировки инвестиционной
программы

тел./факс: тел.8 (49341) 2-22-38

000°0

068815

0$

068*8Т5

0$

энивюЧи

ой

ОТОТИ

[-{
ИНАЯ

ом

01524

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ГЕ

нипеДгно

хчннеычасовт,

ннядтоизон

оипоьлниз

и

езЗи@

онножииь

я,

‘иниедтио

хин

Ц

и

еЧэтнейех

олонтойн4и

‘олопнолонхол.

024

10

901999100

хачтнчигоИл.о

хн

и

оотоя

(иги)

и

я

или

ниедьноп

этих

ой

кихина

нод

[

=

|
-

-

-

-

]
-

-

]

|
]

[

[
|

[

|`9
эниАЙл

он

04999

-

"

-

-

-

-

-

-

-

-

ГУ

нии)

и

ииножоЕноноя

иолоно

мчнничотигетиюи

изинечотагоной

5

ниновэчтобтоа

(нии)

н

вннэжовизотоя

озонионох

ниножовизоноя

озэкв

01

549$

н

нгубичианное

иэннэьэ19500

5

ачинытв

я
и

ини

955

номэниз504

иочлочкохелонониЕ

ачимогаонехо.

“9

‘иниуз09эл,

х19нч1л

62600

ние

АЧнигАлэй

909

01ч.

017200

‘нинезннел4о

номэдани

дла

тааиле

очнаиенЧолийон

и

вой»

хичизоноо

191549400

а

киножога

очпанетииея

амиэднойн

‘виазни@иойэИ]

-

-

-

-

-

-

-

[

]

[

[
]

|

[:5

эпихаз

ой

блэза

:

-

-

-

И

НИ

ПЕ

Г

-

Г:

-

-

г

(виногонтоогоя

(ИМИ)

и

виножоеноотоя

2125

иоинрьбион

те)

нннетовтбогоя

{иши)

и

кинежовноонон

излоио

хянненогииейтном

90129300

хэчии

жетномэг

и

вниен{онох

Иннеединеяе

си

пон

5

-

-

-

-

-

-

-

р]

-

Г

-

:

т

кинатэвлоооя

(иги)

и

кннэжовИЗоноя

и5129

жезнойан

и

кипеядэонох

‘иинешедииое

си

Нояча|

‘16

винэгэчгостоя

(нин)

н

внножонизоноя

яблонь

ачннеяосии

итп

10139900

жегномог

н

нинеяфознох

синпитединоме

ЕН

почта

<

-

-

-

-

-

-

-

|
[

|

["р

эпидат

оп

0195

виноповхоотоя

(иги)

и

нипожоеизопот

иэлэнз

ичинечосние

он

90139900

изоонаитноффеотазис

и

енззовея

илоонжоеи

нокотеееяои

иниовеиЕ

хтчабнеии

энножнизой

ито

пзихяоффе

ночэзьитонохе

энноппаяои

вн

эчнногаеаиеи

‘вилки@ио

и

-

-

-

-

-

-

[
-

[

[

[|

|
[

[

]

[с
эциАЯт

ой

019эЯ

:

т

:

-

-

|
-

[=

-

тт

(виноповлоогон

(иги)

и

кинжовноонон

319195

мзинзвошхои

82)

киноповлооноч

(иги)

и

виножовиоогоя

иозоио

хчиневотицеалнон

40139990

ХИШОДатоэшА5

ви

1энохэ4

иги

випееннаэной!|

‘28

:

-

-

И

И

МОИ

ОЕ

-

т]

Г]

-

Г

-

те

|

винопоноогон

(иги)

и

винэжовноотоя

19120

хитоатоотАо

випяАЯзонохеЧ

иги

кинесиназтой|ГЕ

20119300

хитоА

азот

вЗонЕИ

кияо9А

виножийз

хьгэп

а

виизпояхоопоч

(нии)

и

винэжовноотоя

иэлонь

мчниеаосние

тип

301549900

хитоагээиА>

киинАЧлонохо4

иги

випеЕннаэно

д:

$

>

-

068'815

05

-

>

>

068815

06

С

эниАЧт

о

оэЯ

РАО

ионноипилоэяни

иинесиксод

оценен

зи

хитом

алэтио

“виноговтоогоя

(иги)

и

винжовноогов

малоиз

10944934

эачниоиди

илэоноеног29

эчиновосииетноп

 очояния

ножоэьилономе

эинавэн9990

‘ф

нива

%8'99

%0'0/

%

10449400},

и

ладАтжАазовафии

нончиснАииох

зоонеи

знапойи|

“Г

'Зинаиезон

лчиэтоио

члооннезодионеиео)

`

он

.

,

—_

цихоэвилхеф

и

эомочиоэ

‘поиозиозйзон

илаан:

ен

.

-

-

68819

0Е

-

-

-

68'81$

0

5С0ССГТЕ

120стюто

винотеялооноя

(иши)|

ЗОУЭВОЯНеЯИ

АЕ

ОМНОНОНтООГОЯ

ОН

 оволневи

‘и

гс

и

кинежоеноогоя

ноней

ША

игоониА1рок

эинэьэи9200

Ч

иипноло

нонооэен

изаоио|

ИМнаиенципинАи

{иколАиой)

ионноипебииенея

хмнитаоситейлиот|

ИнхочонвЧФ

ииеденол

иэколиоз4лон

виножоено

овзочиакной1о

80139990

воонЕИ

(9100ни099491990)

члоонженен

‘|

лнопобди

ичаонеии

ОТТр

и3135

бр

0

их

ханноипесииенах

чзоонножетоЧи

оот

0

Ари

ЭНх

:

члоонзиоозсиойдт

ЗОлнЭно

Е

каточиатно

то

олончеьиея

90149900

малон

(иоинанихоозиЧи

инзьнлюгонхох)

ионновонгятой

5

ХРЗИНЕЕЕНО

он

‘ниноизятоотон

(иги)

и

ВИНУЖОеНОтОЯ

Мот

ачнибябтииеЧтной

9019990

х1чябн

оягочиозной

т)

<

-

-

-

-

-

-

|
-

[

[

|
|
[

[

]

["т

апида

оп

01924

-

-

-

:

-

-

ии

НИЕ

И

Е

|
-

т

-

Г:

ГУТ

(винзгэчтооточ

(иги)

и

винзжосноогоя

иво

изинавощшхои

ет)

винзпонлобгоя

(иги)

и

киножоеноогов

и5т2из

манневосигедтиеп

1059900

хитоАязоэтА5

игзонакатиголенойн

и

изобнтон

эинэьииов

А

"РТ

-

-

-

:

-

-

т

-

т:

-

Г]

-

Г

-

Е

золианодв

валочиолио

15

олончиешииех

0119190

киноноиригой

хниэп

я

кинотаалооноч

(иги)

и

винзжонооон

и51зо

хитножачоэтАо

иззондоропо

ноняодноди

Зинонигэч

А]

ЕТ

г

-

:

-

-

:

|

:

-

Г

-

ГЕ

(винэгоалоотон

(ики)

и

винажоеноогоя

19159

иэнизвошзон

те)

винзповоогой

(иши)

и

нинзжовноотой

колоно

манневосиизалной

30132990

ХННИ

09129151и0415|

‘СТ

-

-

-

-

-

-

-

р?

-

[
-

тт

ЗолнэноОв

в8129э1и0410

олончиешииея

4015342900

вИНЗБОШУТОИ

ХЕИЭП

я

виНОЕоалооноа

(ИГи)

И

киножоеноогоя

изо

хаон

онточиетио91|11

:чолионоде

вазочиолиой1

олончиетинеЯ

0139900

виновоиггой

хоп

я

виноиягооноя

(иги)

‘и

виножовизотоя

иохоно

ханиевосние

ной

потмочоб

ини

эноноЧ

(иги)

и

НипеЕНИОн

чоялочиолно

10)

"т

Е

91

Ут

У

т

Ст

В

т

6

з

р

9

$

р

{

<

1

ии

ФЗиЕнУ

эннвопяноп

вина

подэм

винезод

Анол

1707

я

вильнфно

ой

‘чаоониожетофи

%139400

Е

$70

5107

1205

вилвнацойои|вианифиодэи|нипеЕнилой

Зин

-нэнвинф

онъзоно

оля

инпеснито

ог

‘чазонтой)

виножогоней

(инпесикков

чип)

нилниЧио

и

ичилиги

нниесниеой

ННИеЕНи

ОЧ

эизоц

Я

04120

-ненифой

виоесехои

0129и

их

о

Н

1913

65

'ъ°я

инневнохо

о]|уиеньи

Гот

Ето

он

дя

виоцесехон

энновен$

1

н

о

СОН

>)

*9АЧ

-эгал

‘хинон

мчнтонло

я
а

низки

ноф5

и

отипесниео

9
ви

ох

нжилэидэкнеех

эняээвинхол

чичонзо

105

5502-1505

Пои4эи

вн

вноие@

олончивиипинАи

олохэзонеиаАф

зад

АаяАазовафии

иончивнАииоя

молоно

ошлиясва

Киономэиииом

оц

«ЭХО»

ООО

1чииейлойи

ипонноипиззани

винопозаооноя

(иги)

и

виножовноогоя

мэлзио

мчниезосииейлнол

90139900

хитюялзэтАо

иипядфаономо4

(ини)

и

инлесин

пои

‘Азуочиолнойло

‘иипелноиАхой

нонлззойн

эхяололгон

оп

инльнанойэк

знэьэ@э

ТИз)ши-55

№

5505`60`Т0

10

игозкоо

иохочонвяИ

чофидех

и

ихитол4эне

воет

4ено]{

ошмнопяонетоон

х
&

эинэжоки

|

068°815

СТ|0000006|0000006|068'815

06|068‘8т$

ст|0000006|000°0006|068816

05

:зэиие4лойн

оп

ОТОТИ

000°0

000°0

000°0

000°0

000`0

000°0

000°0

000`0

винзаодинениф

ихиньолэи

эньо4

|
‘у

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

эинеяоЧиэнениф

эонлэжг

оч|‘с

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

вало

эчнноьэгаиа

|
‘5

СЕТ

УДСТТ|0000006|0000006|СЕРУЕЕ6С|СЕРУЕЕТТ|000°0006|000°0006|СЕР“ФЕ

65

ииипитоояни

ен

венноичейнен

“атадийн|

©:

ЗСРРРТТ

000°0

000°0

ЗСРРТ

т

ЗСТ

Т

000°0

000°0

З5РРРТ

1

винэгоиьто

эчнноипе=ит

ое!

|]

068°815

СТ|0000006|000°0006|0688750|068°зтс

ст|0000006|0000006|068316

06

ва1294>

э1чннэя12009|

‘Т

ях

э4о

хмчаоэнениф

лето

068°8Т6

0$

000°0

000`0

068°8Т5

06|068'8Т5

05

000°0

000°0

068*8Т5

06

:эиие4ло4и

оп

ОТОТИ

000°0

000°0

000`0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

винезодинениф

ихиньоли

эньо@

|
‘у

000°0

000°0

000`0

000°0

000°0

0000

000°0

000°0

эинезоЧиэнениф

эонэж

оч|‘с

0000

0000

000`0

000°0

0000

0000

000°0

000°0

валого4

эчннавэгаиЧ

|

068°8Т6

0$

000°0

000`0

068°8Т5

0|068°8Т$

0$

000°0

000°0

068876

0$

88121945

э1чннэя1200))|

`Т

инлкийнодэи

эинезодиэнениф

16705

10005

1150:

иоиЧэи

16707

1<50С

11

50С

поиЧэи

чиледло4и

нонноипилоэани

чээч

ен

ч2эя

ен

^

пи

5

винезофиэнениф

илиньолэ

эинэпочтоогоЯ

чтохл

$505-1505

0495

"ОАЯ

‘ат

я

Кот

5505-1505

Пои4эи

вн

вноив4

олончиенипинАи

олозэчонеи

а
Аф

чл

АдловАфни

ионягенАииох

иэгзио

отитичее@

Кионохэкииох

оп

«О»

ООО

1чиие@лойи

ионноипилзэчни

неги

ичяоэнениф

ТАз)ни-5

5№

5505'60`Т0

10

итоеноо

иохояонеяИ

аофидет

и

ичитол4эне

елноиет4енэ!{

озиноичонетооп

х
$

эиножони

1

9001

96001

98001

96

‘ниашиврхои

рхнирий7

.

‹

.

(‘угоблуь

ны)

поя

жчньо1о

хчизАЧил4опонед1

виэч00

Апинипэ

ен

‘(он

ачньо1о

со

290

50

илаоди1Чопоне@1

эозэподн

иохоэвилогонхол

ч

номовиоэдтон

‘ииз4эне

иохоэвидтхоне

похова

ичнчног

д,

-

-

-

%

‘виашрЕрхои

пунирнн7

(СигоАжуь

ям)

ноя

хланьо1

ханоетиьо

виэ990

Апиниио

вн

тоя

хианьо12

ихлоиво

эоооподи

иохоэвизононхел.

я

иоиэвиоз@лон

‘иил4ене

иохоэвиЧихене

похое4

ичнаиот

д.

9001

%007

96001

96

‘виошрЕРХОЙ

БУНТОНИТ

‹

‹

.

{‘ичутэ)

пол

я
иг35

ионноипезииенех

атоонножелоан

00

00

00

ВН

э12ноед

я

804095

и

иифече

овлоэвинох

эонанэвА

:кинотоязооноя

иэлоно

ханневовииедлноп

ви

%00:

%001

%00Г

96

‘киашиёрхои

оянириит

ИЕНОГЕБЕНОЦ

ИЗОЭБИИИХ

-онфелинео

оц

(хегиэпойн

я}

винопоазооноя

ио1оио

(и0101190)

ионяеиисотоо

ионневовииеданоп

%0'0

28"

98

и

‹

ВЫ

кинопонлоонон

иолоио

хынневовииедтной

ления

х

онанолинедиди

кеннеливосеа

9990409

вн

ивзимик

имЕтао

ирланноипевиуенех

нупанжАЧен

о

онохнези

"Г

в

иипиезо

ионооэен

ионноипевииенех

овлочиелио41о)

т

‘1050405

хчиилоАноЕ

менилейм4он

уичннеиаонеок

хиоИв.101291000

эн

чтоя

хньо1о

иэнэзавелон

кно

9%00Г

%00Г

%00Г

9

‘ниошиеохои

руптони

7(хвлнопойи

я)

винопэвлоотоя

иэлоиз

(и0я01190}

0"

.

ионввицоэтоо

нонненосииейлной

вип

виногочлоотоя

иолоио

хчннечовииедлноп

имения

х

онаиэдинэлийн

9.

9

920

^

%0'0

%00

00

веннехиьо984

99904095

ен

итлииии

‘050405

эчиилодног

икиолевелон

михоэвизокогиееден

и

иихоэвизоноиоодяни

он

иввилеидон

ичннокиаонт1о^

хио

191211009

эн

тоя

хчньо1о

иоколезелоп

кио’

-

-

-

96

‘БиЭшоЕЮЯОИ

охниринй

(хвлнопо4и

=)

‘винопоялоонов

Аполоио

оМаоняии

оинниезосиизазнон

я

хниоелинийн

го

хнньоло

ачнлоонхдэнон

эи3990

иэшоо

я

‘эмзино

кохинтоге1Чознон

эн

‘тоя

эчиьоло

эанаоонхдэвон

ви]

00!

%00Т

%00Г

9;

‘виашоЕОхои

рунионн

ол

‹

.

(овхнопо4И

я)

винэпоя16бтоя

чиолоио

энаолад

иги

эчинецтоотос

эчнинеябеицейзноп

5

°

%0

о

700

%00

а
хи

оеа1990492

ЧТоя

х9ньо:2

22990

Иэшоо

а

‘эялоино

кохитота4эвтон

эн

‘гоа

ханьо1о

вио

104

$505|10-15505

0-4

7205

ЧО

УО

килвиднодом

энневонаииен

шуй

102

5505-1505

Пои@эи

вн

вноива

олончивиипинАи

ололозонвийАф

194

АА

аовафни

иончиенАкиох

иолоиэ

ошлияява

Киономэгииоя

оп

«930»

000

1чиив@лойн

ионноипилоэани

иилвидпойэи

иипвЕиг

вой

этелчяиАз4

а

ондлойэАнэ4ди

ма

олох

эиножи10и

‘илэоняихлоффе

нолээвиал

не

и

валзэвех

‘илоонжошен

иэгэлеселон

винзьене

эчаонегт

Ибви-66

5№

6005`60`10

40

изоеиоо

иоловоневИ

зофидел,

и

ихилалаане

взномел4еиз]{

слинзиаонелоон

я
ф

эиножони

1